
ШЕМУРШИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

10 января 2024 г.  № 71/336-V 

 

 

 

О Регламенте Шемуршинской 

территориальной избирательной 

комиссии Чувашской Республики 

 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» Шемуршинская территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Утвердить Регламент Шемуршинской территориальной 

избирательной комиссии (прилагается). 

2. Признать утратившим силу решение Шемуршинской 

территориальной избирательной комиссии от 10 марта 2023 года № 63/316-V 

«О Регламенте Шемуршинской территориальной избирательной комиссии». 

3. Разместить настоящее решение на странице Шемуршинской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель  

Шемуршинской территориальной 

избирательной комиссии 

   

Л.Н. Портнова 

  подпись  инициалы, фамилия 

Секретарь  

Шемуршинской территориальной 

избирательной комиссии 

   

И.Г. Мульдиярова 
  подпись  инициалы, фамилия 

 

 

 
 


